Lucillius Satyr. &c. Colloquium enim duorum est in hoc Pomponij Verre. vnus enim alterum exhortatur ad venationem leonũ, & qui se in eo genere exerceant valentes esse ait. alter cum irrisione ita respondet, id quidē dici posse, sed tamen in eiusmodi venatione homines se oblectare frustratim discerpēdos leonibus, iisque esse veluti passerinum prandium: quasi diceret hoc, deuoratum hominem leoni esse, quod homini passerem seu passerinum prandium: idque videtur prouerbij species.

Saturarum] Lucillius Satyrarum, Nonius, l. 336 *cras credo, hodie nihil*] in morosos & auaros, vel in fictos amicos intempestiue se excusantes inuēctum fuisse Varronem in hac Satyra, verisimile est.

Non habere, &c.] habere & non habere fastidiliter habere, v. j. Mutabiliter: auct habere & non habere, Pal.

340 *fieri initia*] fieri initio.
foro] è foro.

ex pinu ablata] ex spina alba, Iunius: ex spinu, Scal.

vt] vti, Scal.

afferret] coniunge cap. 4. j. Felix.

341 *flauissus*] fauissas Festus appellat, vbi de ea re dixi & apud Varronem.

quintum] v. 2. Agell. 10.

Latine] Latinos.

eam] eos.

343 *Cælius*] Claudius, adde 12. Gell. 2.

Nonius] Navius.

344 *tum*] tam.

347 *ferabite*] fera vite, Turn. 29. aduers. 23. Scal. in 4. de lingua. Nec audiendi sunt qui in suis thesauris ferabite, pro agresti sumi apud veteres scripserunt.

myrtetis] murtetis.

350 *frons pro fronde*] frons pro fronde, ita Charisius: alioquin stulta inculcatio frōdis à Nonio affertur. Lips. Sic pos pro ponte, mos pro monte.

354 *Ad pol. &c.]* Epol, ego cui.

ego neque florem, neque flores volo mihi] Tria sunt in vino, Flos, flox, vinum. Flores sunt fetes, quod in fece sunt, flocci & panni, vnde Persius pannosam fecem vocat, Turnebus 29. aduers. 23.

355 *incerm]* inicere.

356 *suus]* suis

357 *ad honorem]* ob honorem.

358 *Nec grandiri]* chorus apud Sophoclem in Oedipode, v. Victor. 15. Varr. 20.

360 *grauedinosi]* grauidinosi.

361 *vti dicitur]* vti dicitur. Scal. Auf. lect. 18.

lignæ ab homine isto, &c.] lignæ finire moler ab homine isto. Vulgata hæc est lectio. miter deformata. fortasse ita legendum est qui-

bus ambulare solent homines, qui in viis agitant, Varro: sic illi animi nostri sunt grallæ: crura ac pedes nostri cefia, re ἀκινητοί, sed ab animo mouentur: Palmerius verò ita legit, Grallæ sunt fustes, queis innituntur grallatores, qui gradiuntur grallis, quæ sunt perticæ lignæ in arena & ab homine, qui instat, agitantur, Varro mulum muli scabunt *vti dicitur]* sigilla animi nostri sunt, gralla: crura ac pedes nostri, cefia, re ἀκινητοί, sed ab animo mouentur, Sigilla vocare videtur *vti dicitur]* ἀκινητοί, vt est apud Petronũ larua argentea. Horatius, Duceris vt neruis alienis mobile lignum. Muretus 13. Varr. 19. in hunc modum legit, Grallatores qui gradiuntur grallis quæ sunt perticæ lignæ: sed ab homine qui iis stat agitantur, sic illi animi nostri sunt: grallæ, crura ac pedes nostri: ex se ἀκινητοί, sed ab animo mouentur. Scal. verò in Cōiectan. ita, Grallatores sunt callobathratij vel χαλκιδάται, Grallæ enim sunt fustes qui innituntur, Varro Mutuum muli scabunt *vti dicitur]* χαλκιδάται, Grallatores qui gradiuntur, perticæ sunt lignæ, Ab hominis quoque vi istæ agitantur, Sic illi animi nostri sunt colla crura, ac pedes nostri etiam *vti dicitur]*, sed ab animo mouentur, *vt dicitur]* à Græcis dicebantur.